CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

REPRESENTAÇÃO Nº 15/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 136, do Regimento Interno, a presente
Representação, a ser encaminhada a MRS Logística, apontando a necessidade de construção de
muro no barranco da linha férrea, na Rua Agoncilo Pereira Baêta. Os trilhos que fazem a
contenção estão caindo, colocando em risco os transeuntes e caindo muita terra no passeio, e
consequentemente, na rua e em frente as casas em época de chuva.

Segue anexo, fotos.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 22 de março de 2023.

VIRGÍNIA MARIA DE QUEIROZ
-Vereadora-